UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL DAEX/PROEX Nº 13.01/2025, DE 14 DE OUTUBRO DE 2025
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DO PROJETO INTITULADO

ENTIDADES ESTUDANTIS EM MOVIMENTO

lista de candidatos aptos a realizarem a entrevista

A Pró- Reitoria de Extensão e Cultura, através da Coordenadoria do Programa

de Extensão “ENTIDADES ESTUDANTIS EM MOVIMENTO”, torna público a lista de

candidatos aptos para a fase de entrevista do Edital Proex nº 13.01/2025.

Link da videochamada: https://meet.google.com/dsf-dpna-btf

Rio Branco, Acre, 21 de outubro de 2025.

Prof. Dra. Cydia Menezes Furtado

Coordenadora do Projeto

Vaga Candidato Resultado

Bolsista  ADSSON FERNANDO DA SILVA SOUSA Convocado para
entrevista 09:00

Bolsista ANA QUEZIA OLIVEIRA DA SILVA Convocado para
entrevista 09:30

Bolsista FILIPE SOUZA MELLO Convocado para
entrevista 10:00

Bolsista DIOGO JOSÉ DE SOUZA SANTOS Convocado para
entrevista 10:30

Bolsista EVELYN GALVÃO DE SOUZA Convocado para
entrevista 11:00

Bolsista RAILLEY PABLO DE LIMA E SILVA Convocado para
entrevista 11:30